UNIVERSITAS BubDl LUHUR

FAKULTAS TEKNOLOG! |NFDHMAEI1FAKULTA= ExaoNOMI & E15leil—‘AKuu’As ILMU SosiAL & ILMUu POLITIK
FAKULTAS TEKNIK|FAKULTAS ILMU KOMUNIKASI

Kampus Pusat : JI. Raya Ciledug - Petukangan Utara - Jakarta Selatan 12260
Telp : 021-5853753 (hunting), Fax : 021-5853489, http://www.budiluhur.ac.id

BERITA ACARA SIDANG PENDADARAN TUGAS AKHIR
S/UBL/FIKOM/0465/11/25

Pada hari ini, Selasa 04 Februari 2025 telah dilaksanakan Ujian Sidang Pendadaran Tugas
Akhir sebagai berikut:

Judul: PENGARUH KOMUNIKASI INTERAKTIF DALAM LIVE STREAMING TERHADAP
REPUTASI BRAND SLEEK BABY

Nama : Rahmah Hayatun Nufus
NIM : 1971511462
Dosen Pembimbing . Dr. Denada Faraswacyen L. Gaol, M.Si

Berdasarkan penilaian pada Kemampuan Presentasi dan Menjawab, Penulisan, Isi Materi maka
Mahasiswa tersebut di atas dinyatakan:

| LULUS |

dengan nilai angka : huruf :

Mahasiswa tersebut di atas wajib menyerahkan hasil perbaikan tulisan Tugas Akhir dalam bentuk
terjilid sesuai dengan Panduan Perbaikan Tugas Akhir, selambat-lambatnya Selasa 18 Februari

2025.
Panitia Penquiji:
1 Ketua Dr. Nawiroh Vera, S.Sos, M.Si
2 Anggota Mira Herlina, S.Sos., M.l.Kom
3 Moderator Dr. Denada Faraswacyen L. Gaol, M.Si

Keterangan:
Nilai Huruf: A:85-100 A-:80-84,99 B+:75-79,99 B:70-74,99 B-:65-69,99 C:60-64,99 D:40-59,99

E-:0-39,99

Dicetak melalui Webdosen pada 08-Mar-2025 12:41:19



(B

)

NIM: 1971511462
Nama: Rahmah Hayatun Nufus

UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Kartu Bimbingan Tugas Akhir

Pembimbing: Dr. Denada Faraswacyen L. Gaol, M.Si

No.

© 00 N o 0o B~ WODN PP

T R
g M W N L O

Tanggal

04-10-2024
11-10-2024
12-10-2024
19-10-2024
26-10-2024
02-11-2024
09-11-2024
16-11-2024
23-11-2024
30-11-2024
07-12-2024
14-12-2024
21-12-2024
11-01-2025
15-01-2025

Briefing Skripsi
Revisi Proposal Skripsi

Revisi Latar Belakang Penelitian

Revisi Rumusan Masalah, Tujuan, dan Manfaat Penelitian

Bab 2

Metode Penelitian

Revisi Bab 3

Bab 3 Paradigma dst
Angket Kuesioner
Deskripsi Lokasi Penelitian
Hasil Penelitian Olah Data
Pembahasan Penelitian
Perbaikan Bab 4 dan 5

Pelengkap Skripsi: Abstrak dst.

Persetujuan Daftar Sidang

Dicetak melalui Webdosen pada 08-Mar-2025 12:41:23 | Page 1




PROGRAM STUDI ILMU KOMUNIKAS
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF
UNIVERSITASBUDI LUHUR

LEMBAR PENGESAHAN
Nama : Rahmah Hayatun Nufus
Nomor Induk Mahasiswa : 1971511462
Program Studi : llmu Komunikasi
Bidang Peminatan : Hubungan Masyarakat
Jenjang Studi : Strata 1
Judul : PENGARUH KOMUNIKASI INTERAKTIF DALAM LIVE STREAMING

TERHADAP REPUTASI BRAND SLEEK BABY

Laporan Tugas Akhir ini telah disetujui, disahkan dan direkam secara elektronik sehingga tidak memerlukan

tanda tangan tim penguji.

Jakarta, Selasa 04 Februari 2025

Tim Penguji:
Ketua : Dr. Nawiroh Vera, S.Sos, M.Si
Anggota : MiraHerlina, S.Sos., M.l.Kom
Pembimbing : Dr. Denada Faraswacyen L. Gaol, M.Si

Ketua Program Studi : Artyasto Jetisidi, S.I.Kom., M.I.Kom



