



BERITA ACARA SIDANG PENDADARAN TUGAS AKHIR

S/UBL/FIKOM/0465/II/25

Pada hari ini, Selasa 04 Februari 2025 telah dilaksanakan Ujian Sidang Pendadaran Tugas Akhir sebagai berikut:

Judul: PENGARUH KOMUNIKASI INTERAKTIF DALAM LIVE STREAMING TERHADAP REPUTASI BRAND SLEEK BABY

Nama : Rahmah Hayatun Nufus
NIM : 1971511462
Dosen Pembimbing : Dr. Denada Faraswacyen L. Gaol, M.Si

Berdasarkan penilaian pada Kemampuan Presentasi dan Menjawab, Penulisan, Isi Materi maka Mahasiswa tersebut di atas dinyatakan:

LULUS

dengan nilai angka : **73** huruf : **B**

Mahasiswa tersebut di atas wajib menyerahkan hasil perbaikan tulisan Tugas Akhir dalam bentuk terjilid sesuai dengan Panduan Perbaikan Tugas Akhir, selambat-lambatnya Selasa 18 Februari 2025.

Panitia Penguji:

- | | |
|-------------|--------------------------------------|
| 1 Ketua | Dr. Nawiroh Vera, S.Sos, M.Si |
| 2 Anggota | Mira Herlina, S.Sos., M.I.Kom |
| 3 Moderator | Dr. Denada Faraswacyen L. Gaol, M.Si |

Keterangan:

Nilai Huruf: A:85-100 A-:80-84,99 B+:75-79,99 B:70-74,99 B-:65-69,99 C:60-64,99 D:40-59,99
E-:0-39,99



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Kartu Bimbingan Tugas Akhir

NIM: 1971511462

Nama: Rahmah Hayatun Nufus

Pembimbing: Dr. Denada Faraswacyen L. Gaol, M.Si

No.	Tanggal	Materi
1	04-10-2024	Briefing Skripsi
2	11-10-2024	Revisi Proposal Skripsi
3	12-10-2024	Revisi Latar Belakang Penelitian
4	19-10-2024	Revisi Rumusan Masalah, Tujuan, dan Manfaat Penelitian
5	26-10-2024	Bab 2
6	02-11-2024	Metode Penelitian
7	09-11-2024	Revisi Bab 3
8	16-11-2024	Bab 3 Paradigma dst
9	23-11-2024	Angket Kuesioner
10	30-11-2024	Deskripsi Lokasi Penelitian
11	07-12-2024	Hasil Penelitian Olah Data
12	14-12-2024	Pembahasan Penelitian
13	21-12-2024	Perbaikan Bab 4 dan 5
14	11-01-2025	Pelengkap Skripsi: Abstrak dst.
15	15-01-2025	Persetujuan Daftar Sidang



**PROGRAM STUDI ILMU KOMUNIKASI
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF
UNIVERSITAS BUDI LUHUR**

LEMBAR PENGESAHAN

Nama : Rahmah Hayatun Nufus
Nomor Induk Mahasiswa : 1971511462
Program Studi : Ilmu Komunikasi
Bidang Peminatan : Hubungan Masyarakat
Jenjang Studi : Strata 1
Judul : PENGARUH KOMUNIKASI INTERAKTIF DALAM LIVE STREAMING
TERHADAP REPUTASI BRAND SLEEK BABY



Laporan Tugas Akhir ini telah disetujui, disahkan dan direkam secara elektronik sehingga tidak memerlukan tanda tangan tim penguji.

Jakarta, Selasa 04 Februari 2025

Tim Penguji:

Ketua : Dr. Nawiroh Vera, S.Sos, M.Si
Anggota : Mira Herlina, S.Sos., M.I.Kom
Pembimbing : Dr. Denada Faraswacyen L. Gaol, M.Si
Ketua Program Studi : Artyasto Jatisidi, S.I.Kom., M.I.Kom